

Årsrapport for 2019

**EM Elektrik ApS
Rødovrevej 197
2610 Rødovre
CVR-nr. 26 90 56 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

Erik Mauritzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM Elektrik ApS Rødovrevej 197 2610 Rødovre
	Telefon: 36 72 11 78 Telefax: 36 72 11 74
	E-mail: em@emelektrik.dk
	Hjemmeside: www.emelektrik.dk
	CVR-nr.: 26 90 56 05
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 11. december 2002
	Hjemsted: Rødovre
Direktion	Erik Mauritzen, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og yde professionel elbistand ved koncertarrangementer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 284.297, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 517.705.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.580.678	1.484.960
Personaleomkostninger	1	<u>-1.561.892</u>	<u>-1.423.450</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		18.786	61.510
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-144.780</u>	<u>-148.840</u>
Resultat før finansielle poster		-125.994	-87.330
Finansielle indtægter		61	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-47.621</u>	<u>-49.543</u>
Resultat før skat		-173.554	-136.873
Skat af årets resultat	4	<u>-110.743</u>	<u>30.047</u>
Årets resultat		<u>-284.297</u>	<u>-106.826</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-284.297</u>	<u>-106.826</u>
		<u>-284.297</u>	<u>-106.826</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		553.340	409.545
Materielle anlægsaktiver	5	553.340	409.545
Anlægsaktiver i alt		553.340	409.545
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		262.746	312.011
Varebeholdninger		262.746	312.011
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.356	55.397
Andre tilgodehavender		0	29.677
Udskudt skatteaktiv		0	174.230
Periodeafgrænsningsposter		32.000	31.191
Tilgodehavender		112.356	290.495
Likvide beholdninger		95.838	196.670
Omsætningsaktiver i alt		470.940	799.176
Aktiver i alt		1.024.280	1.208.721

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-642.705	-583.496
Egenkapital	6	<u>-517.705</u>	<u>-458.496</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		0	65.181
Selskabsdeltagere og ledelse		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>500.000</u>	<u>565.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	57.758	67.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	101.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.514	2.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.120	453.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.705	123.069
Anden gæld		364.888	353.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.041.985</u>	<u>1.102.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.541.985</u>	<u>1.667.217</u>
Passiver i alt		<u><u>1.024.280</u></u>	<u><u>1.208.721</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.266.739	1.237.266
Pensioner	247.739	147.908
Andre omkostninger til social sikring	35.633	28.136
Andre personaleomkostninger	11.781	10.140
	<u>1.561.892</u>	<u>1.423.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	144.780	148.840
	<u>144.780</u>	<u>148.840</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.493	17.555
Andre finansielle omkostninger	36.128	31.988
	<u>47.621</u>	<u>49.543</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	110.743	-30.047
	<u>110.743</u>	<u>-30.047</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.101.676
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.101.676</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	288.575
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>288.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	692.131
Årets afskrivninger	144.780
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>836.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>553.340</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-583.496	-458.496
Regulering fra tidligere år	0	225.088	225.088
Årets resultat	0	-284.297	-284.297
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-642.705	-517.705

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	132.681	57.758	57.758	0
Selskabsdeltagere og ledelse	500.000	500.000	0	0
	632.681	557.758	57.758	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EM Elektrik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabets ultimative ejer har til fordel for selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende t.kr. 500.

Tilbagetrædelsen indebærer, at selskabets ultimative ejers tilgodehavende t.kr. 500 ikke kan blive fyldestgjort før EM Elektrik ApS' (CVR-nr. 26 90 56 05) øvrige kreditorer er fyldestgjort. Tilbagetrædelsen bortfalder, når selskabskapitalen igen er intakt.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

EM Elektrik Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Direktør Erik Mauritzen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

EM Elektrik Holding ApS
Rødovrevej 197
2620 Rødovre
